
Bestellformular für Sammellieferungen von
 zertifiziertem Saatgut Körnerraps der Sorten GEMINI und KEPLER Aussaat 2023

Nr. Käufer
Vorname, Name

Straße und
Hausnummer

PLZ und Ort Telefon E-Mail-Adresse Menge
Einheiten

Sorte gebeizt mit

1

2

3

4

5

6

7

8

Empfangsadresse ist – wenn nichts anderes angegeben wird – die Nr. 1.
Lieferbedingungen

04.05.2023
Preis je Einheit

bei Lieferung von
GEMINI

€
KEPLER

€
Die Lieferung erfolgt direkt vom Züchter in Polen an den Empfänger in Deutschland. Die Preise verstehen sich frei Hof 
einschließlich Standardbeizung (SCENIC GOLD), Verpackung und aller sonstigen Kosten.
Die zusätzliche Beizung mit BUTEO START kostet 44,00 € je Einheit mehr. Die Lieferung erfolgt bis Anfang August 2023, 
rechtzeitig zur Saat.
Die Berechnung erfolgt durch den deutschen Vertreter des Züchters, die Firma
Angelika Kruse, Handelsvertretung, Beethovenstr. 44, 33604 Bielefeld.
Die Ware ist vom Käufer zu bezahlen innerhalb von 14 Tagen nach Erhalt der Ware und der Rechnung. 
Verkaufsbestätigungen und Rechnungen werden per E-Mail zugesandt, womit sich die Käufer einverstanden erklären.
Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum des Verkäufers. Es gilt der verlängerte Eigentumsvorbehalt.
Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen für Saatgut (AVLB Saatgut)

70 und mehr 114 122
60 – 69 115 123
50 – 59 116 124
40 – 49 118 126
30 – 39 120 128
20 – 29 122 130
10 – 19 124 132

6 – 9 128 136
2 – 5 130 138

1 140 148
Bitte geben Sie Ihre Bestellung direkt an den Verkäufer auf per

E-Mail: kruse-saat@t-online.de
Post: Angelika Kruse, Beethovenstr. 44, 33604 Bielefeld

Telefon: 0521 32973 04
Mobile: 0171 6708 160

mailto:kruse-saat@t-online.de

